

# J. Sanko Invest ApS

Hulbækvej 38, 8830 Tjele  
CVR-nr. 43 98 17 30

## Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni
2. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 21. december 2025

---

Jesper Sanko

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00  
Hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters. The 'B' and 'D' are connected to the line, while the 'O' is separate.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	10
<a href="#">Noter</a>	11-12
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	J. Sanko Invest ApS Hulbækvej 38 8830 Tjele
	CVR-nr.: 43 98 17 30 Stiftet: 13. april 2023 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Jesper Sanko
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har i årsregnskabet valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalandele i associerede virksomheder. Indregning og måling af kapitalandele har hidtil været foretaget til kostpris. Fremadrettet indregnes kapitalandele i associerede virksomheder efter indre værdis metode i henhold til årsregnskabslovens § 43a.

Årsagen til praksisændringen er, at indregning af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder til indre værdis metode vurderes at give årsrapporten et mere retvisende billede af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder.

Sammenligningstal vedrørende praksisændringerne er tilrettet. Praksisændringen vedrørende sammenligningstallene er indregnet direkte på egenkapitalen primo, jf. egenkapitalnoten.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen for 2024/25 har ledelsen konstateret en fejl i årsrapporten for 2023/24 vedrørende indregning og måling af regnskabsposten "Kapitalandele i associerede virksomheder".

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et positivt resultat før skat på 1.348.696 kr. mod et negativt resultat før skat på 1.124.361 kr. for regnskabsåret 2023/24. Balancen viser en egenkapital på 2.158.404 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet kan primært tilskrives en tilfredsstillende udvikling i det associerede selskab Hulbæk Mælkeproduktion A/S, hvis resultat indregnes med 32,5% i J. Sanko Invest ApS.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<b>1.628.519</b>	<b>-811.996</b>
Andre eksterne omkostninger		-59.549	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.568.970</b>	<b>-811.996</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-220.274	-312.365
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.348.696</b>	<b>-1.124.361</b>
Skat af årets resultat	1	-68.720	68.720
<b>Årets resultat</b>		<b>1.279.976</b>	<b>-1.055.641</b>

### Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.628.519	-811.996
Overført resultat		-348.543	-243.645
<b>I alt</b>		<b>1.279.976</b>	<b>-1.055.641</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.725.592	3.097.073
Finansielle anlægsaktiver	2	4.725.592	3.097.073
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.725.592</b>	<b>3.097.073</b>
Udskudte skatteaktiver		0	68.720
Tilgodehavender		0	68.720
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>68.720</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.725.592</b>	<b>3.165.793</b>

### Passiver

Anparts kapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.710.592	1.082.073
Overført resultat		-592.188	-243.645
<b>Egenkapital</b>		<b>2.158.404</b>	<b>878.428</b>
Gæld til pengeinstitutter		1.600.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.600.000	1.800.000
Gæld til pengeinstitutter		342.411	237.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		609.777	249.568
Kortfristede gældsforpligtelser		967.188	487.365
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.567.188</b>	<b>2.287.365</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.725.592</b>	<b>3.165.793</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Nærtstående parter 6

Medarbejderforhold 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	0	-243.645	-203.645
Praksisændring		1.082.073		1.082.073
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.082.073	-243.645	878.428
Forslag til resultatdisponering		1.628.519	-348.543	1.279.976
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.710.592</b>	<b>-592.188</b>	<b>2.158.404</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-68.720
Regulering af udskudt skat	68.720	0
	<b>68.720</b>	<b>-68.720</b>

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2024	2.015.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>2.015.000</b>
Værdireguleringer 1. juli 2024	1.082.073
Årets resultat	1.628.519
<b>Værdireguleringer 30. juni 2025</b>	<b>2.710.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>4.725.592</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Hulbæk Mælkeproduktion A/S, Viborg	32,5 %

## 3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	1.800.000	200.000	800.000	2.000.000
	<b>1.800.000</b>	<b>200.000</b>	<b>800.000</b>	<b>2.000.000</b>

## 4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 130 tkr. der vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skjern Bank A/S' samlede engagement med Hulbæk Mælkeproduktion A/S har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for samme har selskabet stillet kapitalandele i Hulbæk Mælkeproduktion A/S, nom. kr. 162.500, til sikkerhed.

### 6 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

### 7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
